
l« 5
1 5

S DODATEK č. 1f IjZ
: Cl.

í >—i ‘‘•■1 rR TSKRP00A0X8K
ke smlouvě o dílo

j.

ÍS efc
m:e ™

č. smlouvy Objednatele: 3/19/2140/229

č. smlouvy Zhotovitele: 19162o
O 5LU "(O

>tr „Na Mlejnku - oprava konstrukčních vrstev vozovky, Praha 4“

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
ve věcech technických: Ing. Bohumilem Pfeferlem, vedoucím oblastní správy Jih

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel5')

ENPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 47114444
DIČ: CZ471 14444

 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č. ú: 5151422/0800
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 20074
zastoupená: Ing. Tomáš Přitasil na základě plné moci ze dne 20.10.2014
zastupující jako správce společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s., IČO: 47114444 a b)
SILNICE GROUP a.s., IČO: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve Společnost „Společnost pro údržbu komunikací

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke
Smlouvě o dílo č. TSK 3/19/2140/229, ze dne 25. 1 1 . 2019 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna nastává z důvodu
objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapřičiněných zhotovitelem.

Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby v následujících bodech:

- Vícepráce: Bylo nutno přistoupit k provedení sanace podkladních vrstev vozovky
z důvodu jejich nevyhovujícího stavu zjištěného v průběhu realizace stavby. i



,/éněpráce: Změna na základě zaměření skutečného provedení

končeného díla byly provedeny odpočty u položek dle reálného stavu takto zjištěného.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis více a méněprací

/ tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

po provedení zaměření

/

/ Článek II.

Změna čl. II. Smlouvy (Cena díla)
/

/

Čl. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

1 234 132,00 Kč

259 167,72 Kč

1 493 299,72 Kč

Cena dle SoD bez DPH

DPH 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

139 256,00 Kč

29 243,76 Kč

168 499,76 Kč

Cena víceprací bez DPH

DPH 21%

Cena víceprací vč. DPH

142 923,00 Kč

30 013,83 Kč

172 936,83 Kč

Cena méněprací bez DPH

DPH 21%

Cena méněprací vč. DPH

1 230 465,00 Kč

258 397,65 Kč

1 488 862,65 Kč

Cena dle Dodatku bez DPH

DPH 21%

Cena dle Dodatku vč. DPH

!
2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku dle § 222 odst. 6 ZVZ nepřekročí 50

% původní hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň celkový cenový nárůst nepřesáhne 30%

původní hodnoty závazku ze smlouvy.

i
i

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinností.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

i

§

i

í



Ito Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

/Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze

/ uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

ý 6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha č. 1 Položkový rozpočet více a méněprací

b) Příloha č. 2 - Plná moc pro Ing. Tomáše Přitasila ze dne 20.10.2014

7 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí

a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a ze jsoujim známy všechny

skutečnosti jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojuji sve podpisy.

smluvních stran a účinnosti

//

//
/

//

/
/
í'

V Praze dne 13. 12. 201913, 12. 2019V Praze dne

Zhotovitel:
Objednatel:

T



/ENÝCH VÍCEPRACÍ
Ku vozovky v ul. Na Mlejnku, Praha 4

/kair. [Kč]
'

,

AGO 1 1 tloušťky vrstvy 4cm
------

f > AGO 1 1 za každý daiši 1 cm tloušťky vrstvy
__.._-_—

ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm
__.—.-

---

Spojovací postřik asfaltovou emulzi v množství 0,2 kg/m2 - nové vrstvy
-„-

Rnninvací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,5 kg/m2 - odfrézované vrstvy
-_—.—

Frézování trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spař v asfaltovém

10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištěni

13S 256,00

310,00 00,00m2
00,0078,00m2
00,00403,00m2
00,0026,00m2
0.0,00

/£
30,00m2

00,0093,00bm
krytu

Pokládka betonových dlažebních bloků do lože z kameniva včetně vyplněni spár křemičitým

pískem
_ ............_

,
_ _....._

,,, , „i......, ..........

00,00/, m2
267/

mm
Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení,

odvozu na skládku, skládkovného___
_____—

Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na

skládku. skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
-—-———

r

Odstraněni vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naloženi,

22 969103,00223,00m2
311

11 021103,00107,00m2
312

55 208103,00536,00m2
313 odvozu na skládku.skládkovného 00,0080,00bm

Řezáni asfaltových krvtů do tloušťky vrstvy 4 cm331 00,0018,00bm
Řezání asfaltových krvtů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

-_-

Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 4 cm včetně očištěni povrchu,

dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného
-

332
00,00127,00m2

334

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištěni

povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného
00,0036,00m2

335

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění

povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného
00,0036,00m2

335

včetně očištění
Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného
00,0036,00m2

335

včetně očištění
Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného
00,0036,00m2

335

včetně očištění
Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý daiši 1 cm tloušťky vrstvy

povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného
00,0036,00m2

335

včetně očištění
Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného
00,0036,00m2

335

15 965103,00155,00m2
Ze štěrkodrti ŠDA tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním603

103,00Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 10 cm 34 093se 331,00m2
615 zhutněním Cena [Kc] Po- -1 fJ O Ikn/ . ť H

fGísíóTJ 7 .Odvodnění, armatury, krajnice, příkopy i1 085,00 0,00 0ksitu s použitím původní armatury
701 Vyškova úprava armaiuiv šoupete ueuu uymo,

Výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím nové armatury
---

Výšková úprava armatury revizní šachty kanalizace s použitím původní armatury (rám +

nnklop) do hloubky 0,5 m
_____

____—--—:

Výšková úprava armatury revizní šachty kanalizace s použitím nove armatury (ram + poklop)

00,001 849,00ks
702

00,008 011,00ks i
711

00,0012 890,00ks
712

do hloubky 0,5 m 00,00 516 85Ď 00ks- úprava do hloubky 0,5 m
Výšková úprava uliční vpusti s osazením původní armatu i

Cena [Kc] Počet TJ Celková OJÉÉil716

Cisto TJ O.Pridruzone prače 0,00 o25,00m2
Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy

„- ——~

Vypracování návrhu a projednání dopravně inženýrského opatření, vyřízeni souhlasného

stanoviska D!R

901
00,00358,00hod.

911 i
?

I
inpros fiMPROfe Pm,A|íA am

IČ: 471tí 4 m-TB FT"
,

i MS#]
m wmtm
PRAHA

I
(rči 73p75>

 

1 47 00 Praha K
!Ke jj

-11-

í

1
fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací



.cŇĚPRACI
d povrchu vozovky v ut. Na Mlejnku, Praha 4

Celkem [Kč] -142 923,00

úl:Bg«.i
103 ACQ11 tloušťky vrstvy 4cm m2 310,00 -154,00I

I

-47 740
ACO 1 1 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy104 m2 78,00 -154,00 -12 012

105 ACL 1 6 tloušťky vrstvy 5 cm m2 403,00 -51,00 -20 553
131 Spojovaci postřik asfaltovou emulzi v množství 0,2 kg/m2 - nové vrstvy m2 26,00 -51,00 -1 326
132 Spojovaci postřik asfaltovou emulzí v množství 0,5 kg/m2 - odfrézované vrstvy m2 30,00 -154,00 -4 620

! Frézováni trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spař v asfaltovém
krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění
rýhy.

134 bm 93,00 0,00 0

Pokládka betonových dlažebních bloků do lože z kameniva včetně vyplnění spár křemičitým
pískem

267 m2 0,00 0

£l

331 Řezáni asfaltových krytu do tloušťky vrstvy 4 cm bm 80,00 0,00 0
Řezáni asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy332 0,00bm 18,00 0
Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 4 cm včetně očištění povrchu,
dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

334 m2 127,00 -154,00 -19 558

Odstraněni asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění
povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

335 m2 36,00 -154,00 -5 544

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění
povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

335 m2 36,00 -154,00 -5 544

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění
povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

335 m2 36,00 -154,00 -5 544

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištěni
povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

335 m2 36,00 -154,00 -5 544

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění
povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

335 m2 36,00 -154,00 -5 544

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění
povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

335 m2 36,00 -154,00 -5 544

| Číslo TJ 7.0dvodnení, armatury, krajnice, příkopy TJ Cena [Kc] Počet TJ
701 výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím původní armatury ks 1 085,00 0,00 0

Výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím nové armatury702 ks 1 849,00 0,00 0
Výšková úprava armatury revizní šachty kanalizace s použitím původní armatury (rám +

poklop) do hloubky 0,5 m
711 ks 8 011,00 0,00 0

Výšková úprava armatury revizní šachty kanalizace s použitím nové armatury (rám + poklop)
do hloubky 0,5 m

_______

Výšková úprava uliční vpusti s osazením původní armatury - úprava do hloubky 0,5 m

712 ks 12 890,00 0,00 0

716 ks 16 850 00 0 ÓÓ 0
Číslo TJ 9 Pridruzenp prače Cena [Kel Počet TJ Celková.Pěna!TJ

9U1 Uopravm značeni vlastni (standardní značky) - pro m2 opravované plochy
_

Vypracování návrhu a projednání dopravně inženýrského opatření, vyřízení souhlasného
stanoviska PÍR

m2 25,00 -154,00 -3 850

911 hod. 358,00 0,00 0

I
INPROS j P R 0S PRRH p/. && ,

H 5SF' i,-s-

I Řvšk

iq: 471
Kal Krčifi msi

i

1 47 00 Prahavm ĚÍ
PRAHA
Es

-11-

I

fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací 1



níže podepsaná,

Firma:
Se sídlem-
IČ:
zapsaná v OR

zastoupena Josefem Přitasil

a„s„

.e

em, statutárním ředitelem,

Z® Ocňjjj j
Jméno
datum
bytem:

a příjmení:
narození: 7. října 1972

Jouto pinou moři ctw -

*« ** ■

V**

1

a místní

svého
zástupce

 nevztahuje se ke

zaměstnance
v rozsahu

 Praze dne 20. nifjna 201 4
i

SL'

POPROS PRAHA a.s.JosefPřitasi], statutami ředíte]
Zmocněním Přijímám:

n\)
'

LESSŠHjřjSwsstr-

FPřltasř/, U.
p«* »ěí2e°°L“j£PR° umumci

sstóESsaažřsarr'*--'*
™é"ííESiíIílj* Praři*
Praha 4, Mus|e áfěíko -i0®. 0,2® 5a aíeJe __ /.

Soris Polášek

a- rmnnr datum
Praha

isaíSr-sr—
'4 dne 20. 10.2014

raha 4

f
i

ny osobni údaje v táto

SiST*
í

©

ZÍ
Í41

 .

t« y


